24             342        61909        24000010         

24             430        68202        24000010         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  343.189,46

Importe en Letras : TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CUARENTA Y SEIS  
CENTIMOS

DECRETO 134/2024 EXPTE. GEN 9/2024 RESOL. 4489/2024 DIPUTACIÓN PROGRAMA +MÁS SEVILLA. Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

343.189,46Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  343.189,46

Importe en Letras : TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CUARENTA Y SEIS  
CENTIMOS

DECRETO 134/2024 EXPTE. GEN 9/2024 RESOL. 4489/2024 DIPUTACIÓN: PROGRAMA +MÁS SEVILLA. Explicación :

....................................................  ....................................................